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CNES : 2040573 - AMBULAT DE ESPECIALIDADES E HOSPITAL DIA DR RENATO RIGGIO JR

CPF

19264606858
19264606858
31443268879
08352657739
05118160812
30218486804
05380250858
13800757850
21398840866
03053982706
07037282880
07037282880
31017101892
96556323853
01473374707
30260558834
07976799878
07976799878
07976799878
02799946801
08739345807
01667555839
01667555839
07962620803
07962620803
24664151861
09841076810
31561742899
01006066799
16828359879
09092178748
29461514840
25456778840
27560704832
05523436844
14186001804
29069849810
00562324895
05311194839
14714983873

CNS

980016003725317
980016003725317
980016281602787
980016005187517
204400342420005
980016281485438
207275555310003
207275558680006
207272626150000
207275511290007
210160595680002
210160595680002
190197943130007
207275507770008
201042413780018
207275559140005
207275550000006
207275550000006
207275550000006
123651861240007
121851153850003
207275530320005
207275530320005
207275544620006
207275544620006
204463990640005
207275561470009
128282372670004
207275551590001
210163144280002
980016004987862
980016281907669
207275558760018
980016001953363
980016003725287
980016000193314
980016276685041
207275518540009
207272733660002
207272575650001

NOME

ALEXANDRE BADDINI CAVINATO
ALEXANDRE BADDINI CAVINATO
ALEXANDRE GERANUTTI SERAFIM
ALINE DE CASTRO POSSI

ANA CLAUDIA DANIN

ANA CLAUDIA DOS SANTOS FORINI
ANA GLAUCIA DE MAIA BORGES
ANA PAULA BATTISTUZZI

ANA PAULA FERNANDES DE ALMEIDA E

ANDRE ANNICCHINO

ANDRE LUIZ DEL ARCO

ANDRE LUIZ DEL ARCO

ANDRE MANCILHA CANCELA
ANGELA BERTONI DE MIRANDA

ANNE CHRISTINNE SARTORE D ESTRADA25250 - MEDICO GINECOLOGISTA E

ANTONIO RENATO CORDEIRO
AYCHI SHAKER AHMAD DO COUTO
AYCHI SHAKER AHMAD DO COUTO
AYCHI SHAKER AHMAD DO COUTO
CARLOS ALBERTO FERREIRA GUIDI
CARLOS TEIXEIRA VILLALPANDO

CASSIANO RICARDO PONTES DE TOLEDQ@25151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA
CASSIANO RICARDO PONTES DE TOLEDQ@25225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL
225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA
225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL

CASSIO ANDREI MALTONI
CASSIO ANDREI MALTONI
CHRISTIANE ALBRECHET HENKLAIN
CINTIA DOS REIS TORRES
CLAUDIA CAIRES DE OLIVEIRA
CRISTIANE MATTOS ANNICCHINO
DANIELA PEREIRA LOPES
DANIELLE DE CASTRO MARTINS
DECIO EIJI SADATSUNE

DENISE BARBOSA DOS SANTOS
DENISE MIYE MATSUNAGA
DORALDO NASSAR JUNIOR
DORIVAL GERES FILHO

DORIVAL GOMIDE RAMOS

EDMIR DEBERALDINI

EDUARDO LITKE VENENO
EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS

CBO

225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA
225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
225136 - MEDICO REUMATOLOGISTA
225165 - MEDICO GASTROENTEROLOGISTA
322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM
322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM

223505 - ENFERMEIRO
225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA

225155 - MEDICO ENDOCRINOLOGISTA E

225270 - MEDICO ORTOPEDISTAE

225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL

DT ENTRADA
01/09/2011
01/09/2011
02/05/2012
01/11/2011
22/04/2004
26/02/2008
20/01/2014
06/07/2004
02/04/2008
01/08/2002
11/10/2013

225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA1/10/2013
225203 - MEDICO EM CIRURGIA VASCULAR  28/02/2012

225133 - MEDICO PSIQUIATRA

225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA

225135 - MEDICO DERMATOLOGISTA
225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA
225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL

28/02/2012
23/08/2011
14/03/1989
11/04/1994
11/04/1994
11/04/1994

225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGIST24/05/2004

225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA

13/02/1995
03/08/1999
03/08/1999
01/07/2010
01/07/2010

225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA3/05/2004

225109 - MEDICO NEFROLOGISTA

322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM
225155 - MEDICO ENDOCRINOLOGISTA E

225103 - MEDICO INFECTOLOGISTA
225112 - MEDICO NEUROLOGISTA

225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM

225310 - MEDICO EM ENDOSCOPIA

225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA

225320 - MEDICO EM RADIOLOGIA E

225250 - MEDICO GINECOLOGISTAE
225250 - MEDICO GINECOLOGISTA E

225127 - MEDICO PNEUMOLOGISTA

225165 - MEDICO GASTROENTEROLOGISTA

20/12/2002
05/11/2013
04/07/2000
24/07/2007
01/08/2012
02/05/2012
07/10/2011
06/08/2009
01/09/2011
05/08/2009
01/05/2012
05/02/1996
12/07/2002
28/06/2004




MS / SAS - SECRETARIA DE ATENCAO A SAUDE

SCNES

DRAC - Departamento de Regulagédo, Avaliacdo e Controle

DATASUS

Competéncia: 02/2014

Relatério de Profissionais por Estabelecimento

AMBULAT DE ESPECIALIDADES E HOSPITAL DIA DR RENATO RIGGIO JR

Pagina: 2

Data: 14/03/2014
Hora: 15:18
Verséo: 2.9.70

14714983873
08206644806
18855667866
18855667866
75617170678
06597534808
09732581794
10227573854
76178099720
76178099720
76178099720
05407399873
00500645922
00500645922
28267572880
28267572880
28267572880
21806666839
21904432883
16836636835
06841527895
15843259846
25314443864
35819336836
05253923780
09589629873
24739951843
28425919843
01696240808
18709300880
16513933897
49877038820
01082414751
01082414751
01082414751
76772560825
03861823888
89163974800
15881821858
77683986615
38057700734
15853989855
15853989855
15853989855
11729474810

207272575650001
210158877260008
980016282333135
980016282333135
207272830190007
103870163140018
207275519780003
207275547480000
207275548450008
207275548450008
207275548450008
207275556120003
980016281625752
980016281625752
201554751120006
201554751120006
201554751120006
980016284135365
980016281755877
980016004039336
207275501060009
207275545190005
204315283510002
980016297081307
190041049870001
207275559570018
207275513230001
980016280359072
980016000233405
980016282249169
980016294213059
207275529820008
207275529230006
207275529230006
207275529230006
210158983880006
108916615460002
207275530670006
210163138470008
980016002621437
207275524860001
207275510640004
207275510640004
207275510640004
170586992220007

EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS
EDUARDO PIRES DE CAMARGO
ELAINE BRONZATTO

ELAINE BRONZATTO

ELVERCIO PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR225230 - MEDICO CIRURGIAO PEDIATRICO

ELZA DE JESUS GUERRA
EMERSON DE OLIVEIRA MASCHIETTO
EMILIA APARECIDA CURI

ERNESTO GARZON NOVOA
ERNESTO GARZON NOVOA
ERNESTO GARZON NOVOA
EXPEDITO FLAVIO SOARES FILHO
FABRICIO BENVENUTTI

FABRICIO BENVENUTTI

FABRICIO COLLI BADINO

FABRICIO COLLI BADINO

FABRICIO COLLI BADINO
FERNANDA DE OLIVEIRA E CASTRO
FERNANDO GASPARIN

FLAVIO ANNICCHINO

FRANCISCO CARLOS RUIZ

225280 - MEDICO COLOPROCTOLOGISTA

225125 - MEDICO CLINICO
225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL
225285 - MEDICO UROLOGISTA

322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM
225270 - MEDICO ORTOPEDISTAE
223710 - NUTRICIONISTA

225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA
225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL

225235 - MEDICO CIRURGIAO PLASTICO

225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL
225285 - MEDICO UROLOGISTA

225121 - MEDICO ONCOLOGISTA CLINICO

225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL
225290 - MEDICO CANCEROLOGISTA
225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
225136 - MEDICO REUMATOLOGISTA
225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA
225133 - MEDICO PSIQUIATRA

FRANCISCO OTAVIANO FRANCO DOS REE5151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA

FREDERICO XAVIER DOS SANTOS
FRNACIELE GEROLA BRAITT
GABRIEL CARVALHO DE ALVARENGA
GILBERTO CARLOS CUCO

GISELE FADINI

HORACIO ARMANDO MARENCO

225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
322415 - AUXILIAR EM SAUDE BUCAL
225255 - MEDICO MASTOLOGISTA
225125 - MEDICO CLINICO

225310 - MEDICO EM ENDOSCOPIA
225260 - MEDICO NEUROCIRURGIAO

INGRID DE LOURDES ESPEJO CARVACHQ@23545 - ENFERMEIRO OBSTETRICO

IVANETE ALVES MAURICIO BATISTA
JAE MIN LEE

JOAO AIRES FIGUEIREDO

JOAO CARLOS AMARAL MASCHIETTO
JOAO CARLOS AMARAL MASCHIETTO
JOAO CARLOS AMARAL MASCHIETTO
JOAO MARCOS LIMA

JORIS MOACIR MIGUEL

322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM
225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
225260 - MEDICO NEUROCIRURGIAO

28/06/2004
02/01/2013
14/01/2013
14/01/2013
09/09/2009
01/03/2004
09/11/2007
01/05/1992
06/06/2008
06/06/2008
06/06/2008
06/03/2010
20/06/2012
02/02/2012
01/01/2008
01/01/2008
01/01/2008
01/01/2010
09/05/2012
28/02/2012
01/08/1995
16/08/2000
01/05/2010
15/08/2013
01/10/2002
27/04/2009

01/01/2010
01/11/1999
14/07/2009
02/12/2013
15/12/2000

225165 - MEDICO GASTROENTEROLOGISTA 02/05/2005
225220 - MEDICO CIRURGIAO DO APARELHO 01/01/2005

225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL
225270 - MEDICO ORTOPEDISTA E
322230 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

02/05/2005
08/02/2011
08/06/1999

JOSE CARLOS RIBEIRO DA MOTTA FILHO131210 - GERENTE DE SERVICOS DE SAUDE 01/03/2010

JOSE EMILIO DE MELLO E CURI
JOSE FABIO SANTOS DUARTE LANA
JOSE INACIO TRAVIZANUTO

JOSE PIRES DA CUNHA JUNIOR
JOSE PIRES DA CUNHA JUNIOR
JOSE PIRES DA CUNHA JUNIOR
JUCICLEIDE BEZERRA COIMBRA

225285 - MEDICO UROLOGISTA
225270 - MEDICO ORTOPEDISTA E
225270 - MEDICO ORTOPEDISTAE
225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA
225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL

225235 - MEDICO CIRURGIAO PLASTICO
131205 - DIRETOR DE SERVICOS DE SAUDE

10/07/2000
05/07/2011
01/06/2011
01/02/2005
01/02/2005
01/02/2005
01/02/2012
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11729474810
10209663863
78709016015
78709016015
19276939857
02923701992
26664101882
05693382710
05693382710
15073502876
27613979830
27613979830
50440667615
17609590819
05398666878
08285800814
04959125810
96263890606
96263890606
00208169792
11873001878
11873001878
12067727869
27518077809
10227626800
10805113851
79047513649
94859132653
06855594832
09638018801
64095002972
96762330800
96762330800
15088559860
15088559860
15088559860
82020957787
11207282820
32900460875
22082068862
16741157840
06875739801
02509402803
31953443869
71491783834

170586992220007
980016004010125
980016285401514
980016285401514
980016276899394
980016288097344
980016282459902
980016279968265
980016279968265
207275512930018
207275553450002
207275553450002
207272919250009
207275547990009
207275503270000
207275546240006
207275520600005
190137680510009
190137680510009
181943544770002
204311492530002
204311492530002
207275520280000
204464100680009
207275515280006
207272712580018
207272835900002
980016001079051
207275534660005
980016289297797
207275554420018
207275516330007
207275516330007
207275510480007
207275510480007
207275510480007
210158921850006
123449723410003
980016294218921
980016283544938
980016276672802
121423600000018
207272435990004
980016294279521
980016285420993

JUCICLEIDE BEZERRA COIMBRA
JULIANA VALSECCHI BARBOZA

225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA2/05/2002

225320 - MEDICO EM RADIOLOGIA E

JULIANE DE FATIMA AGOSTINI TIECHER 225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL
JULIANE DE FATIMA AGOSTINI TIECHER 225285 - MEDICO UROLOGISTA

JULIANO GIANASI DELLA NINA

223268 - CIRURGIAO DENTISTA

25/08/2010
02/07/2012
27/11/2012
01/06/2011

KATIA MICHELI PRUDENCIO DE SOUZA 223520 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRURGICID/05/2010

LEONARD DUARTE MOREIRA

223268 - CIRURGIAO DENTISTA

LINCOLN RANGEL DE MEDEIROS TEIXEIR225125 - MEDICO CLINICO
LINCOLN RANGEL DE MEDEIROS TEIXEIR225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL
LIRIS DELMA DE LIMA E SILVA AZEVEDO 225125 - MEDICO CLINICO

LUCIANA BATAGLION MORI
LUCIANA BATAGLION MORI
LUCIANA BERNARDI MADEIRA
LUCIANE GOTTARDO NUNES

223236 - CIRURGIAO DENTISTA
223288 - CIRURGIAO DENTISTA
225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
225127 - MEDICO PNEUMOLOGISTA

LUCILA YUMIE HANAZUMI RODRIGUES DQ@23505 - ENFERMEIRO

LUIZ ANTONIO DA COSTA SARDINHA
MAGALI CALUNGA

MAIZA HELENA ROSA DA SILVA CUNHA
MAIZA HELENA ROSA DA SILVA CUNHA

225112 - MEDICO NEUROLOGISTA

324115 - TECNICO EM RADIOLOGIA E

225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA
225125 - MEDICO CLINICO

MALGUVEN DUQUE ESTRADA MEDEIROS225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA

MARCELO JACQUES SEGAL
MARCELO JACQUES SEGAL
MARCELO PINELLI

MARCIA CRISTINA P DE OLIVEIRA
MARCIA HELENA DE ALMEIDA
MARCO ANTONIO PINOTTI RIBEIRO

225215 - MEDICO CIRURGIAO DE CABECA E

225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL
225109 - MEDICO NEFROLOGISTA
322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM

324110 - TECNICO EM METODOS GRAFICOS
225136 - MEDICO REUMATOLOGISTA

MARCOS FERNANDO DE OLIVEIRA FREITA%320 - MEDICO EM RADIOLOGIA E

MARCOS MONTEIRO MORETTO
MARIA BENEDITA STIFTER
MARIA DE LOURDES SILVA

MARIA ELIDIA DE ANDRADE PICARELLI

MARIA JOSE DE ALMEIDA
MARIA JOSE DE ALMEIDA

225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA

223605 - FISIOTERAPEUTA GERAL
251605 - ASSISTENTE SOCIAL
223505 - ENFERMEIRO

324105 - TECNICO EM METODOS

324110 - TECNICO EM METODOS GRAFICOS
MARIA LUCIA DE SOUZA GULLINO PINTO 225135 - MEDICO DERMATOLOGISTA
MARIA LUCIA DE SOUZA GULLINO PINTO 225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA

MARIA LUCIA DE SOUZA GULLINO PINTO 225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL

MARIA LUCIA DOMINGUES

MARIA LUIZA SOARES LEITAO MARTINS

MARIANA PAVARINA HACKMAN
MARILIA CONDOTTA

MARISTELA DIAS GOMES DA SILVA
MARLI APARECIDA PEREIRA
MAURICIO PARANHOS TORRES
MELINA PANSONATTO PEREIRA
MOACYR ALVES CAVALHEIRO JUNIOR

225133 - MEDICO PSIQUIATRA
251510 - PSICOLOGO CLINICO
223505 - ENFERMEIRO

225103 - MEDICO INFECTOLOGISTA
322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM

01/10/2010
05/07/2012
05/07/2012
03/08/1999
01/09/2010
01/09/2010
24/03/1999
02/08/2013
10/07/2012
01/12/1989
16/04/2004
02/12/2002
06/03/2010
27/02/2012
03/04/2001
03/05/2012
05/02/2000
25/07/2007
19/03/1986
28/10/1999
03/07/2012
02/10/2007
25/04/1996
01/09/2011
25/03/2003
01/02/2006
01/02/2006
11/09/2002
11/09/2002
11/09/2002
02/01/2012
26/04/2005
07/11/2013
04/08/2011
07/07/2007

2235C3 - ENFERMEIRO ESTOMATERAPEUTA 01/05/2011

225112 - MEDICO NEUROLOGISTA
223405 - FARMACEUTICO
225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA

01/04/1994
01/07/2012
01/09/2010




MS / SAS - SECRETARIA DE ATENCAO A SAUDE

SCNES

DRAC - Departamento de Regulagédo, Avaliacdo e Controle

DATASUS

Competéncia: 02/2014

Relatério de Profissionais por Estabelecimento

AMBULAT DE ESPECIALIDADES E HOSPITAL DIA DR RENATO RIGGIO JR

Pagina: 4

Data: 14/03/2014
Hora: 15:18
Verséo: 2.9.70

25597763830
30092083838
30092083838
75570149600
13737477817
17377051841
30383944830
05757471883
03080432789
26333292842
82178011853
05145194790
12034741803
28363853836
14335554842
14335554842
14335554842
18863722846
59145544620
01866452797
15852976822
15852976822
15852976822
25150941808
29096569857
15754280831
07689864864
89062736815
10210173882
10210173882
28452587805
13011240876
13011240876
28470200801
21430313862
12830013816
12830013816
12830013816
01329012690
04767196825
11271805847
08822900880
07350356790
35110243824
88361519734

980016280481889
980016282165267
980016282165267
204464104160018
207272453030009
125890944280018
980016281739464
207275503000003
182214771630002
980016293592277
100568252070002
128149526270008
207272632710004
190216497910018
207275544380005
207275544380005
207275544380005
980016277210934
207272149710003
204313334450018
207275530910007
207275530910007
207275530910007
207275549340001
980016280396857
207275516250003
210161932640001
204313329100004
207272779570006
207272779570006
980016288100094
207275553880007
207275553880007
980016282249282
190191443510018
170489674450002
170489674450002
170489674450002
980016276535856
207275550860005
207275542410004
207275549850018
207275532100002
980016289994099
210158933860001

MONICA LUMI SUETAKE
MURILLO REZENDE WANDERLEY
MURILLO REZENDE WANDERLEY

NAHLA KASSEN YOUSSEF ANNICCHINO

NANCY VILLARON DE SOUZA PIRES
OCIVALDO DE PAULA MENEZES
PAULA ARRUDA RIBEIRO LOPES
PAULO CESAR MAGNUSSON
PAULO VISELA BACELAR AREAS
PRICILA CESTA MOREIRA SILVA
REGINA DINIZ VENDRAMINI
RENATA MUNIZ JORGE

RENATO JOAO REIS

RENATO LUIS GIAMPIETRO BONFA
RENATO MASCHIETTO TALLI
RENATO MASCHIETTO TALLI
RENATO MASCHIETTO TALLI
RENATO MUNIZ BERTON

RICARDO MUNIZ BERTON

ROBERTO CARNEIRO HORTA JUNIOR

RODOLFO VALDEMARIN
RODOLFO VALDEMARIN
RODOLFO VALDEMARIN

ROSANA APARECIDA C PINTO
ROSANGELA AP BREDDA AMARAL
RUBENS AUGUSTO SALVADORI
SANDRO LUIZ BRUZON
SEBASTIAO LUIZ

SILVIA MARUNO ITODA

SILVIA MARUNO ITODA

SIMONI JACOBER

TARCISIO GASIOLA JUNIOR
TARCISIO GASIOLA JUNIOR
TATIANA CRISTINA BERION
TESSA VIRGINIA DE O PASSARELLA
THEODORO HABERMANN NETO
THEODORO HABERMANN NETO
THEODORO HABERMANN NETO
TIAGO MOURA RODRIGUES
TULIO JOSE TOMASS DO COUTO
VALDEIZA MENDES DE OLIVEIRA
VALERIA ELISABETE SANCHEZ
VANDA MAGNANI GHERTH
VANESSA CRISTINA CUSTODIO
VANESSA TELLES DE SA ALMEIDA

223415 - FARMACEUTICO ANALISTA CLINICO 03/10/2005

225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL
225250 - MEDICO GINECOLOGISTA E
225135 - MEDICO DERMATOLOGISTA
225103 - MEDICO INFECTOLOGISTA
225103 - MEDICO INFECTOLOGISTA
223905 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
225270 - MEDICO ORTOPEDISTA E

225240 - MEDICO CIRURGIAO TORACICO

322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM
322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM
225127 - MEDICO PNEUMOLOGISTA
225270 - MEDICO ORTOPEDISTAE

225230 - MEDICO CIRURGIAO PEDIATRICO

225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL

05/01/2010
05/01/2010
09/12/2002
03/04/1995
04/04/2012
20/02/2006
12/07/2002
01/05/2012
04/04/2012
01/08/2012
17/03/2008
27/01/2001
17/04/2012
01/04/1994

225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA1/04/1994
225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA1/10/2012

225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
225320 - MEDICO EM RADIOLOGIA E

225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA

225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL

225235 - MEDICO CIRURGIAO PLASTICO

322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM
223810 - FONOAUDIOLOGO

225270 - MEDICO ORTOPEDISTA E
225125 - MEDICO CLINICO

225115 - MEDICO ANGIOLOGISTA
2231A2 - MEDICO HANSENOLOGISTA
225135 - MEDICO DERMATOLOGISTA

01/12/2012
20/05/2012
01/12/2004
07/07/2003
07/07/2003
07/07/2003
18/07/1996
02/02/2012
03/02/2012
02/12/2002
01/03/2002
30/05/1994
30/05/1994

223520 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRURGICZ8/03/2010

225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM
225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA

225135 - MEDICO DERMATOLOGISTA

225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA

225225 - MEDICO CIRURGIAO GERAL
225285 - MEDICO UROLOGISTA
225250 - MEDICO GINECOLOGISTAE
322205 - TECNICO DE ENFERMAGEM
225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA
322230 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM
223710 - NUTRICIONISTA

225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA

12/09/1997
12/09/1997
10/03/2008
07/01/2005
26/05/2008
26/05/2008
26/05/2008
01/02/2010
02/01/2013
22/10/1999
30/05/1994
06/03/2001
23/08/2011
04/05/2006
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DRAC - Departamento de Regulacao, Avaliacdo e Controle Data: 14/03/2014

DATASUS

Competéncia: 02/2014

Relatério de Profissionais por Estabelecimento Hora: 15:18

AMBULAT DE ESPECIALIDADES E HOSPITAL DIA DR RENATO RIGGIO JR  versio: 2.9.70

29976632886
29976632886
11320695809
04905131820

980016280736364
980016280736364
207275556630001
160318507030006

VICTOR PAES SIMOCELI 225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA 01/12/2013
VICTOR PAES SIMOCELI 225265 - MEDICO OFTALMOLOGISTA 01/12/2013
WALTER PINTO NETO 225151 - MEDICO ANESTESIOLOGISTA 01/02/2012
WILMA PEREIRA DOS REIS LARANGEIRA 322230 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM 09/10/2001

Total de Profissionais: 179




